DE CAMBUCI/RJ, CONFORME CONDIÇÕES E 
CARACTERÍSTICAS DEFINIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, Anexo I ao Edital de Concorrência 
Eletrônica Nº. 020/2025. 

SERV 

01 

R$ 1.468.864,06 

VALOR GLOBAL:  

R$ 1.468.864,06 

Valor Total Global: R$ 1.468.864,06 (hum milhão, quatrocentos e sessenta e oito mil, oitocentos e 

sessenta e quatro reais e seis centavos) 

DECLARO, que o(s) item(s) ofertado(s) está(ão) em conformidade com as especificações contidas no 

Termo de Referência.  

DECLARO, ainda, que nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos indispensáveis à